
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 25/07/2015 sur BOURGES

Point extrême : 394 kmsPoint avant : 388 kms94 pigeons lâchés à 10:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 458

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
QUERNES

94

Sociétés
6 94

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GODARD Gérard
DEMANY Hector
PRUVOST Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
DELEPINE Pascal
GODARD Gérard
DEMANY Hector
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
DEMANY Hector
PRUVOST Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F

DEMANY Hector
GODARD Gérard
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F

Insc/Eng
AIRE SUR LA LYS
ENQUIN LES MINES
WITTERNESSE
QUERNES

ENGUINEGATTE

QUERNES

Distance
408700
408884
408635
408724
408678
408672
408902
408779
408888
408602
408723
408636
408691
408667
408638
408893
408642
408728
408703

408891
408693
408614
408720
408704

Constaté

F

F

Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
6
3

21
23
14
25
3
5
6
1
7
1
8

26
9
2

19
5

13

7
10
4

21
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

Place

12
7

26
37
26
26
6

12
7
6

37
26
12
26
26
7

26
37
37

7
12
6

37
37

Amateurs / Colombier
393648
388667
391544
389972

2
3

391125
2
2

392973
2
4
3
5
6
3
7
3
4

4
4
2
5
6

Ch Fce
17:09:46
17:07:19
17:25:42
17:30:23
17:56:26
17:59:00
17:59:41
18:02:51
18:07:33
18:15:12
18:18:20
18:21:47
18:35:45
18:36:41
18:36:59
18:33:43
18:38:30
18:36:09
18:36:53

18:48:45
18:57:11
19:06:20
19:06:17
19:06:26

-1

-54
-23
-55
-55
22
-2

-23
-55
-2

-56
-56

-56
-23
-23

-2

-23
-23

10

10

10

10

10
10

1009,570
1003,486
967,253
951,151
899,033
893,766
888,819
888,629
868,433
862,981
851,560
849,582
827,194
823,004
822,485
820,463
819,873
819,671
818,409

18:55:25
18:57:41
19:07:35
19:10:51
19:10:59

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
95,83
91,67
87,50
83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00

20,83
16,67
12,50
8,33
4,17
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